RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

OEAC/080/25/dir.adm.financeira/ltm

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 15 de dezembro de 2.025.

Senhor Prefeito:

De acordo com o inciso V do artigo 83 da Lei Orgânica do Município de 
Bebedouro, e havendo um total de R$ 1.308.924,00 (Um milhão, trezentos e oito mil, 
novecentos e vinte e quatro reais) de verba disponível para o mês de Janeiro de 2.026, 
venho pelo presente, solicitar de Vossa Excelência, o repasse de verbas do referido 
mês, sendo, R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais) com a máxima urgência até dia 
05/01/2.026, para pagamentos em débitos automáticos e demais despesas nesta data,  
e o restante,  no valor de R$ 508.924,00 (quinhentos e oito mil, novecentos e vinte e 
quatro reais)  com a máxima urgência até o dia 20/01/2.026, no Banco 748 SICREDI  
Agência 0715-0 C/C nº. 76.345-4, para saldar compromissos urgentes do início do 
mês, cujos prazos de pagamentos vão se esgotando.

Sem mais, contando com o pronto atendimento, apresento a Vossa Excelência,